AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum suo tempore efflagitatum sit ut dioecesis Bobodiulassensis in Bur
kina Faso divideretur, ut loca civilia vulgari nomine « Comoé » et « Léraba » 
inde subtracta novam nuncupandam posthac Banforensem converterentur 
in dioecesim, Nos nimirum ipsi Congregationis pro Gentium Evangelizatione 
obsecuti consiliis hac eadem in re atque prorsus Nobis persuadentes talem 
partitionem in aeternae salutis commoditatem inibi viventium christifide
lium esse cessuram, haec quae sequuntur pro apostolicae auctoritatis No
strae plenitudine statuimus servarique iubemus in perpetuum. Superiora lo
ca memorata abstrahimus a dicione Bobodiulassensi ex quibus novam con
dimus laetantes diocesim Banforensem, metropolitanae scilicet ecclesiae Ua-
gaduguensi suffraganeam atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione obnoxiam. Eius autem statuimus episcopalem sedem in ur
be « Banfora » ubi templum Sanctis Petro ac Paulo sacrum ibidem ad digni
tatem evehimus Ecclesiae Cathedralis, omnibus simul additis iuribus atque 
privilegiis quae id genus sacris congruunt aedificiis. Reliqua vero cuncta ad 
eandem hanc dioecesis institutionem ex sacris canonibus pertinentia religio
se nimirum pleneque servari volumus, quibusvis rebus haudquaquam ob-

62 - A. A S 
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stantibus. Destinamus autem interea Venerabilem Fratrem Aloisium Ventu
ra, Archiepiscopum titulo Equiliensem atque Apostolicum Nuntium in Bur
kina Faso qui haec Nostra ad amussim exsequatur rite decreta ac mandata. 
Re tandem peracta documenta exarabuntur sincerisque exemplis ad Con
gregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittentur. Omnem quidem 
Apostolicam hanc Constitutionem tam nunc quam in posterum omne tem
pus ratam esse volumus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis Iu
nii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo octavo, Pontificatus 
Nostri vicesimo. 

& ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. T O M K O 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 434.890 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Sancta Teresia a Iesu Infante et a Sacro Vultu Doctor Ecclesiae universalis re
nuntiatur. 

1. Divini amoris scientia, quam Pater misericordiarum per Iesum Chris
tum in Spiritu Sancto effundit, donum est, parvulis tributum humilibus-
que, ut ii cognoscant atque enuntient Regni arcana eruditis abscondita et 
sapientibus; quam ob causam exsultavit in Spiritu Sancto Iesus Patri lau
des referens quoniam ita fieri voluit (cfr Lc 10, 21-22; Mt 11, 25-26).